
UCHWAŁA NR LXXXII/519/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Nowogrodźca uprawnień do ustalania opłat za korzystanie ze 
świetlic wiejskich 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu 
ustalania cen i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich w Gminie Nowogrodziec. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIX/335/18 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 23 lutego 2018 r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Nowogrodźca uprawnień do ustalania opłat za korzystanie ze świetlic 
wiejskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Antonina Szelechowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B18B3337-8185-4A38-B7A7-90D75F1958DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


